
1 
 

 

О Б Щ И Н А  С Т А Р А  З А Г О Р А 
 

        

ПРОТОКОЛ 

Днес, 23.07.2015 г. в 11:00 часа се проведе открито заседание на Комисията, назначена със 

Заповед № 10-00-1513/10.07.2015 г. за получаване, разглеждане и оценка на офертите за участие 

в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на глава 8а ЗОП с предмет: „Изготвяне 

на Инвестиционна програма за реализация на ИПГВР и кандидатстване по процедура за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по новата оперативна програма, 

BG16RFOP001-1.001 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и 

развитие 2014-2020“.. 

 Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Симеонов – Директор Дирекция „УРЕ“ 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Мирослава Шопова – гл. експерт в Дирекция „УРЕ“; 

2. Стойка Иванова- гл. експерт „Обществени поръчки“ 

Заседанието бе открито от председателя  на Комисията.  

 Списък на подадените оферти. 

 На комисията се представи списък с подадените за участие оферти и председателстващия 

Комисията обяви участниците в процедурата, а именно:  

1. „Ню Ай“ АД, гр. София, 21.07.2015г., 10: 54ч.; 

2. „Проком консултинг“ ЕООД, гр. София, 22.07.2015г., 09:04ч.; 

3. „Институт за транспортни изследвания“ ЕООД, гр. София,  22.07.2015 г., 09:06 ч.; 

4.  „Фрибул“ ООД, гр. Варна, 22.07.2015г., 09:08ч.; 

5. „Велдер Консулт“ ООД, гр. София,  22.07.2015 г., 10:00 ч.; 

6. Агенция „Стратегма“ ООД, гр. София, 22.07.2015г., 13:50ч.; 

7.  „Е Авангард  Проект Консулт“ ЕООД, гр. София, 22.07.2015г., 14:21ч. 

Председателя и членовете на Комисията представиха декларации за липса на 

обстоятелствата по чл.101 г, ал. 2 от ЗОП. 

 Комисията извърши проверка на присъствието на участниците в процедурата или техни 

упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване и 

други лица и установи, че присъства представител на участника „Проком консултинг“ ЕООД, гр. 

София  



2 
 

Действия на Комисията по чл.101г ЗОП.  

1. Комисията пристъпи към отваряне на оферта с вх. № 1/21.07.2015 г., 10:54 часа, 

подадена от „Ню Ай“ АД, гр. София и оповести предлаганата обща цена за изпълнение  

предмета на поръчката 25 000 лв. без ДДС  

Председателят предложи на представител на участника да подпише техническото и 

ценовото предложение. Представителят на участника ги подписа.  

2. Комисията пристъпи към отваряне на оферта с вх. № 2/22.07.2015г., 09:04 часа, 

подадена  от „Проком консултинг“ ЕООД, гр. София и оповести предлаганата обща цена за 

изпълнение  предмета на поръчката 15 988 лв. без ДДС  

3. Комисията пристъпи към отваряне на оферта с вх. № 3/22.07.2015 г., 09:06 часа 

подадена от„Институт за транспортни изследвания“ ЕООД, гр. София и оповести 

предлаганата обща цена за изпълнение  предмета на поръчката 35 000 лв. без ДДС 

Председателят предложи на представителя на участника да подпише да подпише 

техническото и ценовото предложение. Същия ги подписа. 

4. Комисията пристъпи към отваряне на оферта с вх. № 4/22.07.2015г., 09:08 часа, 

подадена от „Фрибул“ ООД, гр. Варна и оповести предлаганата обща цена за изпълнение  

предмета на поръчката 45 000 лв. без ДДС 

 Председателят предложи на представителя на участника да подпише да подпише 

техническото и ценовото предложение. Същия ги подписа. 

5. Комисията пристъпи към отваряне на оферта с вх. № 5/22.07.2015 г., 10:00 часа, 

подадена от „Велдер Консулт“ ООД, гр. София и оповести предлаганата обща цена за 

изпълнение  предмета на поръчката 55 000 лв. без ДДС 

 Председателят предложи на представителя на участника да подпише да подпише 

техническото и ценовото предложение. Същия ги подписа. 

6. Комисията пристъпи към отваряне на оферта с вх. № 6/22.07.2015г., 13:50 часа, 

подадена от Агенция „Стратегма“ ООД, гр. София и оповести предлаганата обща цена за 

изпълнение  предмета на поръчката 49 590 лв. без ДДС 

 Председателят предложи на представителя на участника да подпише да подпише 

техническото и ценовото предложение. Същия ги подписа. 

7. Комисията пристъпи към отваряне на оферта с вх. № 7/22.07.2015г., 14:21 часа, 

подадена от „Е Авангард  Проект Консулт“ ЕООД, гр. София и оповести предлаганата обща 

цена за изпълнение  предмета на поръчката 59 800 лв. без ДДС 

 Председателят предложи на представителя на участника да подпише да подпише 

техническото и ценовото предложение. Същия ги подписа. 

 

 С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на 



3 
 

комисията. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Симеонов – (П) 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Мирослава Шопова – (П) 

2. Стойка Иванова - (П) 

 

На 28.07.2015 г., от 10:00 ч. се проведе закрито заседание на Комисията, назначена със 

Заповед № 10-00-1513/10.07.2015 г. за получаване, разглеждане и оценка на офертите за участие 

в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на глава 8а ЗОП с предмет: „Изготвяне 

на Инвестиционна програма за реализация на ИПГВР и кандидатстване по процедура за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по новата оперативна програма, 

BG16RFOP001-1.001 „Изпълнение на Интегрирани планове за градско възстановяване и 

развитие 2014-2020“. Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Симеонов – Директор Дирекция „УРЕ“ 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Мирослава Шопова – гл. експерт в Дирекция „УРЕ“; 

2. Стойка Иванова- гл. експерт „Обществени поръчки“ 

Констатации на Комисията относно редовността на представените от участниците 

документи. 

Комисията разгледа оферта с вх. № 1/21.07.2015 г., 10:54 часа, подадена от „Ню Ай“ АД, 

гр. София и констатира, че съдържа следните документи: 

1. Административни сведения - Образец; 

2. Заверено копие на удостоверение от Агенцията по вписванията; 

3. Декларация за участието/неучастието на подизпълнител; 

4. Списък на услугите (образец), които са еднакви или сходни с предмета на обществената 

поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга - заверени копия на референции - 6 бр. 

5. Списък- декларация  на лицата, които участникът ще осигури за изпълнение на поръчката, 

придружен с професионални автобиографии на предвидените за изпълнението на поръчката 

лица, изготвени по Образец, с посочени в тях образование, професионална квалификация и 

професионален опит и декларация за ангажираност, за принадлежност и наличност от всеки един 

от експертите, включен в списъка по образец; 

6. Декларация за приемане условията на проекта на договор по образец; 

7.  Техническо предложение за изпълнение на поръчката – по образец. 

8. Ценово предложение по образец със срок на валидност на офертата, не по-малко 90 

(деветдесет) дни, считано от крайния срок за получаване на офертите; 

 



4 
 

Комисията констатира, че представените документи са в съответствие с изискванията на 

Възложителя. 

 

Комисията разгледа оферта с вх. № 2/22.07.2015г., 09:04 часа, подадена от „Проком 

консултинг“ ЕООД, гр. София и констатира, че съдържа следните документи: 

1. Данни за лицето, което прави предложението – административни сведения - Образец; 

2. Списък на услугите (образец), които са еднакви или сходни с предмета на обществената 

поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга - заверени копия на приемо-предавателни 

протоколи - 4 бр. и заверени копия на фактури - 3 бр.. 

3. Списък- декларация  на лицата, които участникът ще осигури за изпълнение на поръчката, 

придружен с професионални автобиографии на предвидените за изпълнението на поръчката 

лица, изготвени по Образец, с посочени в тях образование, професионална квалификация и 

професионален опит и декларация за ангажираност, за принадлежност и наличност от всеки един 

от експертите, включен в списъка по образец; 

4. Декларация за приемане условията на проекта на договор по образец; 

5.  Техническо предложение за изпълнение на поръчката – по образец. 

6. Ценово предложение по образец  

7. Декларация за срок на валидност на офертата, не по-малко 90 (деветдесет) дни, считано от 

крайния срок за получаване на офертите. 

 

     Комисията констатира, че участникът не е представил: 

1. Декларация за участието/неучастието на подизпълнител; 

2.  Декларация за съгласие на подизпълнител (в приложимите случаи); 

 

Предвид така направените констатации Комисията реши: 

 

Решение № 1 

 Участникът да представи, в ст. 306, ет. 3 в сградата на Община Стара Загора в срок 

от 5 (пет) работни дни от получаване на Протокола следните документи: 

1.  Декларация за участието/неучастието на подизпълнител; 

 2.  Декларация за съгласие на подизпълнител (в приложимите случаи) 

Участникът може в съответствие с изискванията на възложителя, посочени в 

публичната покана, да замени представени документи или да представи нови, с които 

смята, че ще удовлетвори поставените от възложителя критерии за подбор. 

 

Комисията разгледа оферта с вх. № 3/22.07.2015 г., 09:06 часа подадена от „Институт за 



5 
 

транспортни изследвания“ ЕООД, гр. София и констатира, че съдържа следните документи: 

1. Списък на документите, съдържащи се в офертата; 

2. Административни сведения - Образец; 

3. Заверено копие на карта за идентификация Буслат; 

4. Декларация за участието/неучастието на подизпълнител; 

5. Списък на услугите (образец), които са еднакви или сходни с предмета на обществената 

поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга - заверени копия на: договор - 1 бр.; 

фактура - 1 бр., костативен протокол - 1 бр., писмо от МТИТС - 1 бр.; приемо-предавателен 

протокол - 2 бр., заверени копия на референции - 3 бр. 

6. Списък- декларация  на лицата, които участникът ще осигури за изпълнение на 

поръчката, придружен с професионални автобиографии на предвидените за изпълнението на 

поръчката лица, изготвени по Образец, с посочени в тях образование, професионална 

квалификация и професионален опит и декларация за ангажираност, за принадлежност и 

наличност от всеки един от експертите, включен в списъка по образец; 

7. Декларация за приемане условията на проекта на договор по образец; 

8  Техническо предложение за изпълнение на поръчката – по образец. 

9. Ценово предложение по образец със срок на валидност на офертата, не по-малко 90 

(деветдесет) дни, считано от крайния срок за получаване на офертите; 

 

     Комисията констатира, че участникът е представил Списък- декларация  на лицата, 

които участникът ще осигури за изпълнение на поръчката, придружен с професионални 

автобиографии на предвидените за изпълнението на поръчката лица, изготвени по Образец, с 

посочени в тях образование, професионална квалификация и професионален, но от същите не се 

установи предложения Ръководител екип - да е участвал през последните 3 години като 

ръководител на екип в не по-малко от 2 договора за разработване и/или анализ и/или оценка  на 

стратегически документи на национално, регионално и/или местно ниво и/или на екип за 

подготовка и/или управление на проекти, финансирани от ЕС и/или други източници на 

финансиране. 

 

Предвид така направените констатации Комисията реши: 

 

Решение № 2 

 Участникът да представи, в ст. 306, ет. 3 в сградата на Община Стара Загора в срок 

от 5 (пет) работни дни от получаване на Протокола следните документи: 

1.  Списък- декларация  на лицата, които участникът ще осигури за изпълнение на 

поръчката, придружен с професионални автобиографии на предвидените за изпълнението на 



6 
 

поръчката лица, изготвени по Образец, с посочени в тях образование, професионална 

квалификация и професионален, от който да е видно, че предложения Ръководител екип е 

участвал през последните 3 години като ръководител на екип в не по-малко от 2 договора за 

разработване и/или анализ и/или оценка  на стратегически документи на национално, регионално 

и/или местно ниво и/или на екип за подготовка и/или управление на проекти, финансирани от ЕС 

и/или други източници на финансиране. 

Участникът може в съответствие с изискванията на възложителя, посочени в 

публичната покана, да замени представени документи или да представи нови, с които 

смята, че ще удовлетвори поставените от възложителя критерии за подбор. 

 

 

Комисията разгледа оферта с вх. № 4/22.07.2015г., 09:08 часа, подадена от „Фрибул“ 

ООД, гр. Варна и констатира, че съдържа следните документи: 

1. Административни сведения - Образец; 

2. Заверено копие на карта за идентификация Булстат; 

3. Заверено копие на застрахователна полица; 

Заверено копие на Сертификат ISO 9001:2008. 

4. Декларация за участието/неучастието на подизпълнител; 

5.  Декларация за съгласие на подизпълнител (в приложимите случаи); 

6. Списък на услугите (образец), които са еднакви или сходни с предмета на обществената 

поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга - заверени копия на: договор - 6 бр., 

референции - 3 бр., техническо задание - 1 бр., приемо-предавателен протокол - 5 бр., решение на 

Общински съвет -  1 бр., препоръки - 12 бр.; Заверено копие на награди - 2 бр. 

7. Списък- декларация  на лицата, които участникът ще осигури за изпълнение на 

поръчката, придружен с професионални автобиографии на предвидените за изпълнението на 

поръчката лица, изготвени по Образец, с посочени в тях образование, професионална 

квалификация и професионален опит и декларация за ангажираност, за принадлежност и 

наличност от всеки един от експертите, включен в списъка по образец, заверено копие на 

удостоверения за пълна проектантска правоспособност, удостоверения, застрахователни полици; 

референции, дипломи; 

8. Декларация за приемане условията на проекта на договор по образец; 

9.  Техническо предложение за изпълнение на поръчката – по образец. 

10. Ценово предложение по образец със срок на валидност на офертата, не по-малко 90 

(деветдесет) дни, считано от крайния срок за получаване на офертите; 

 

     Комисията констатира, че представените документи са в съответствие с изискванията на 



7 
 

Възложителя. 

Комисията разгледа оферта с вх. № 5/22.07.2015 г., 10:00 часа, подадена от „Велдер 

Консулт“ ООД, гр. София и констатира, че съдържа следните документи: 

1. Списък на документите съдържащи се в офертата; 

2. Административни сведения - Образец; 

2. Декларация с посочен ЕИК;; 

3. Декларация за участието/неучастието на подизпълнител; 

4. Списък на услугите (образец), които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга - заверени копия на 

референции -8 бр. 

7. Списък- декларация  на лицата, които участникът ще осигури за изпълнение на 

поръчката, придружен с професионални автобиографии на предвидените за изпълнението на 

поръчката лица, изготвени по Образец, с посочени в тях образование, професионална 

квалификация и професионален опит и декларация за ангажираност, за принадлежност и 

наличност от всеки един от експертите, включен в списъка по образец; 

8. Декларация за приемане условията на проекта на договор по образец; 

9.  Техническо предложение за изпълнение на поръчката – по образец. 

10. Ценово предложение по образец със срок на валидност на офертата, не по-малко 90 

(деветдесет) дни, считано от крайния срок за получаване на офертите; 

 

Комисията констатира, че участникът не е представил доказателство за извършената 

доставка. 

Комисията разгледа оферта с вх. № 6/22.07.2015г., 13:50 часа, подадена от Агенция 

„Стратегма“ ООД, гр. София и констатира, че съдържа следните документи: 

1. Списък на документите съдържащи се в офертата; 

2. Административни сведения - Образец; 

3. Заверено копие на карта за идентификация Булстат; 

4. Декларация за участието/неучастието на подизпълнител; 

5. Списък на услугите (образец), които са еднакви или сходни с предмета на обществената 

поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга - заверени копия на препоръки - 22 бр. 

6. Списък- декларация  на лицата, които участникът ще осигури за изпълнение на 

поръчката, придружен с професионални автобиографии на предвидените за изпълнението на 

поръчката лица, изготвени по Образец, с посочени в тях образование, професионална 

квалификация и професионален опит и декларация за ангажираност, за принадлежност и 

наличност от всеки един от експертите, включен в списъка по образец; 

7.  Техническо предложение за изпълнение на поръчката – по образец. 



8 
 

8. Ценово предложение по образец със срок на валидност на офертата, не по-малко 90 

(деветдесет) дни, считано от крайния срок за получаване на офертите; 

 

Комисията констатира, че участникът не е представил: 

1. Декларация за приемане условията на проекта на договор по образец  

Предвид така направените констатации Комисията реши: 

 

Решение № 3 

 Участникът да представи, в ст. 306, ет. 3 в сградата на Община Стара Загора в срок 

от 5 (пет) работни дни от получаване на Протокола следните документи: 

1. Декларация за приемане условията на проекта на договор по образец  

Участникът може в съответствие с изискванията на възложителя, посочени в 

публичната покана, да замени представени документи или да представи нови, с които 

смята, че ще удовлетвори поставените от възложителя критерии за подбор. 

 

     Комисията разгледа оферта с вх. № 7/22.07.2015г., 14:21 часа, подадена от „Е 

Авангард  Проект Консулт“ ЕООД, гр. София и констатира, че съдържа следните документи: 

 

1. Административни сведения - Образец; 

2. Заверено копие на удостоверение от Агенцията по вписванията; 

3. Списък на услугите (образец), които са еднакви или сходни с предмета на 

обществената поръчка, заедно с доказателство за извършената услуга - зеверени копия на 

референции - 6 бр. 

4. Списък- декларация  на лицата, които участникът ще осигури за изпълнение на 

поръчката, придружен с професионални автобиографии на предвидените за изпълнението на 

поръчката лица, изготвени по Образец, с посочени в тях образование, професионална 

квалификация и професионален опит и декларация за ангажираност, за принадлежност и 

наличност от всеки един от експертите, включен в списъка по образец; 

5. Декларация за приемане условията на проекта на договор по образец; 

6.  Техническо предложение за изпълнение на поръчката – по образец. 

7. Ценово предложение по образец със срок на валидност на офертата, не по-малко 90 

(деветдесет) дни, считано от крайния срок за получаване на офертите; 

  

Комисията констатира, че участникът не е представил: 

1. Декларация за участието/неучастието на подизпълнител - няма; 

2.  Декларация за съгласие на подизпълнител (в приложимите случаи); 



9 
 

Предвид така направените констатации Комисията реши: 

 

Решение № 4 

 Участникът да представи, в ст. 306, ет. 3 в сградата на Община Стара Загора в срок 

от 5 (пет) работни дни от получаване на Протокола следните документи: 

1. Декларация за участието/неучастието на подизпълнител - няма; 

2.  Декларация за съгласие на подизпълнител (в приложимите случаи); 

Участникът може в съответствие с изискванията на възложителя, посочени в 

публичната покана, да замени представени документи или да представи нови, с които 

смята, че ще удовлетвори поставените от възложителя критерии за подбор. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Симеонов – (П) 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Мирослава Шопова – (П) 

2. Стойка Иванова- (П) 

 

 


